法定盈余公积 49,845,678.37 0.00 0.00  49,845,678.37

广东九州阳光传媒股份有限公司

2007 年 1-6 月

财务报表附注

-35-

法定盈余公积的年初数变动见“四、报告期内采用的重要会计政策、会计估计和合并

会计报表的编制方法”的第二十点“报告期内主要会计政策、会计估计的变更和重大会计差

错更正及其影响”的说明。

（二十九） 未分配利润

 2007 年 1 至 6 月 2006 年 1 至 6 月

调整前 年初未分配利润 282,160,628.38 230,061,536.43

调整  年初未分配利润（调增＋，调减－） -1,843,908.39 0.00

调整后 年初未分配利润 280,316,719.99 230,061,536.43

加：本期净利润  34,581,691.62 32,404,599.13

减：提取法定盈余公积 0.00 9,109,210.53

   提取任意盈余公积 0.00 0.00

   应付普通股股利 11,961,316.80 3,987,105.60

   转作股本的普通股股利 0.00 0.00

期末未分配利润 302,937,094.81 249,369,819.43

其中：现金股利 0.00 0.00

1、法定盈余公积的年初数变动见“四、报告期内采用的重要会计政策、会计估计和合

并会计报表的编制方法”的第二十点“报告期内主要会计政策、会计估计的变更和重大会计

差错更正及其影响”的说明。

2、2007 年 2 月 13 日，本公司召开第五届第三十次董事会，董事会决议通过 2006 年度

利润分配方案，同意向全体股东每 10 股派送现金股利 0.60 元（含税），合计应派送现金股

利 11,961,316.80 元。

3、2006 年 11 月 20 日，本公司召开了 2006 年度第一次临时股东大会，大会决议通过

《关于本次发行前滚存利润分配安排的议案》，公司本次发行完成前形成的滚存未分配利润

由本次发行后新老股东共享。

（三十） 少数股东权益

相关子公司 2007 年 1 至 6 月  2006 年 1 至 6 月

广东公明景业印刷有限公司 5,874,045.93 10,167,093.80

广州大洋文化连锁店有限公司 3,485,986.23 3,340,128.12

 9,360,032.16 13,507,221.92

广东九州阳光传媒股份有限公司

2007 年 1-6 月

财务报表附注

-36-

（三十一） 营业总收入、营业总成本

  2007年1-6月 2006年1-6月

  主营业务  其他业务 小计 主营业务 其他业务  小计

营业收入  170,304,814.84  3,229,987.16 173,534,802.00 145,734,859.96 1,966,768.24  147,701,628.20
营业成本  124,310,102.52  195,691.10 124,505,793.62 84,066,032.76 255,716.84  84,321,749.60
营业毛利  45,994,712.32  3,034,296.06 49,029,008.38 61,668,827.20 1,711,051.40  63,379,878.60

1、主营业务收入、主营业务成本

 2007年1-6月 2006年1-6月

 主营业务收入 主营业务成本 主营业务收入  主营业务成本

印刷业务 136,185,510.55 118,507,878.74 110,689,346.83  79,225,495.64

广告代理业务 22,296,242.77 755,427.46 23,363,089.38  665,801.94

旅店服务业 6,818,024.58 1,405,031.85 7,748,312.86  1,465,875.51

图书音像销售等 5,005,036.94 3,641,764.47 3,934,110.89  2,708,859.67

170,304,814.84 124,310,102.52 145,734,859.96  84,066,032.76

 2007年1-6月 2006年1-6月

 主营业务收入 主营业务成本 主营业务收入  主营业务成本

华南 166,659,622.85 122,162,439.39 142,089,667.97  81,918,369.63

华东 3,645,191.99 2,147,663.13 3,645,191.99  2,147,663.13
 170,304,814.84 124,310,102.52 145,734,859.96  84,066,032.76